PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS BÌNH KHÊ

 Số: 184/TB-THCSBK

"Về việc Thông báo kết quả đánh giá,

xếp loại chất lượng viên chức trường

THCS Bình Khê năm học 2023-2024"

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Bình Khê, ngày 25 tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Các đồng chí CBGVNV toàn trường

Căn cứ Công văn số 856/PGD&ĐT ngày 21/5/2024 của Phòng Giáo dục và
Đào tạo về việc triển khai công tác đánh giá xếp loại chất lượng viên chức năm học
2023-2024;

Căn cứ kế hoạch số 178/KH-THCSBK ngày 22/5/2024 của Trường THCS

Bình Khê về việc Tổ chức đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm học 2023-

2024;

 Căn cứ kết quả tổ chức Hội nghị đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm

học 2023-2024 tại ngày 24/5/2024 của Trường THCS Bình Khê.

 Trường THCS Bình Khê thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên

chức năm học 2023-2024 đối với giáo viên, nhân viên nhà trường; Kết quả cụ thể

như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Kết quả xếp loại

1 Dương Thị Phượng Tổ trưởng tổ KHXH Hoàn thành tốt nhiệm vụ

2 Đặng Thị Thái Hương Tổ trưởng tổ KHTN Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 Nguyễn Thị Hạnh  Tổ phó tổ KHXH Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4 Phan Thị Thanh Phượng Tổ phó tổ KHTN Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

5 Bùi Thị Thu Tâm Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6 Lê Thị Nguyên Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 Nguyễn Thị Tâm Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Nguyễn Thị Thảo Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Nguyễn Thị Huyền Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 Lê Thị Thu Khuyên Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

11 Phạm Thị Thúy Phượng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 Cao Ngọc Hoa Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13 Lài Thị Minh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14 Đinh Thị Thúy Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

15 Nguyễn Thị Trang Nhung  Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16 Nguyễn Thị Hồng Diệu Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17 Nguyễn Thanh Huyền Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

18 Hoàng Thị Hương Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

19 Đỗ Hương Thảo Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

20 Nguyễn Thị Lam TT tổ Văn phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

21 Nguyễn Thị Thủy Nhân viên TV-TB Hoàn thành tốt nhiệm vụ

22 Trịnh Thị Hạnh Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

23 Tạ Thị Hương Huyền Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

24 Dương Kiều Anh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

25 Phạm Thị Hà Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

26 Tạ Thị Hương Hoan Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

27 Tạ Minh Sơn Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

28 Nguyễn Thị Đức Nhân viên Kế toán Hoàn thành tốt nhiệm vụ

Trường THCS Bình Khê thông báo để các đ/c CBGVNV nắm bắt./.

Nơi nhận:

       - Như kính gửi;

       - Webs trường;

       - Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

                       Nguyễn Thị Lan Anh

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI VIÊN CHỨC, HĐLĐ NĂM HỌC 2022 -2023

(Kèm theo Quyết đinh số 89/QĐ-THCSYĐ ngày 20/5/2023

của Hiệu trưởng trường THCS Yên Đức)

TT Họ tên Chức vụ Kết quả xếp loại
Ghi

chú

1 Vũ Thị Hoài Tổ trưởng tổ KHTN Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Vũ Thị Bình Ngọc Tổ trưởng tổ KHXH Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 Phạm Thị Kim Nhung Thư ký HĐ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4 Trần Thị Huyền Tổ phó tổ KHXH Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

5 Lê Thị Thu Thủy Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

6 Nguyễn Thị Minh Hiền Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

7 Phạm Văn Quảng Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

8 Nguyễn Thị Ngọc Lan Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

9 Nguyễn Thị Thanh Tuyền Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

10 Nguyễn Tú Anh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 Phạm Tuyết Minh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 Nguyễn Thị Dung Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13 Trần Thu Thương Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14 Vương Thị Thảo Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

15 Nguyễn Thị Huệ HC-Tổ trưởng VP Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

16 Đoàn Thị Hương Giang Thư viện-TB Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17 Nguyễn Hà Liễu Phó TT KHTN Không hoàn thành nhiệm vụ

( Danh sách gồm 17 người)

		2024-05-29T10:17:56+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Bình Khê<thcsbinhkhe@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-29T10:18:15+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Bình Khê<thcsbinhkhe@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!